
 

 
Sprawozdanie z działalności 

GLKS „BURZA” Nowa Wieś Wielka w 2018 roku 

 
 Klub Burza w 2018 roku zgłosił do rozgrywek K-P ZPN dwie 

drużyny piłkarskie  tj. seniorów oraz młodzików. Seniorzy 

uczestniczyli w rozgrywkach A- klasy natomiast młodzicy rozpoczęli 
rok w czwartej lidze a w trakcie awansowali do trzeciej ligi. 

Szczegółowe sprawozdania z działalności poszczególnych drużyn w 

załącznikach. Klub angażuje się wraz z GOK-iem w organizację 
różnych turniejów dla dorosłych i dla dzieci. 

   

 Klub Nasz w swojej działalności wspierany jest przez 
sponsorów, takich jak Nijhof - Wassink, TRIBO, Metalbark, Bohamet 

Armatura oraz innych. Głównym wsparciem naszej działalności jest 

dotacja z Gminy Nowa Wieś Wielka jednakże z roku na rok jest ona 
coraz niższa i uniemożliwia nam rozwinięcie naszej działalności i 

zwiększenie liczby drużyn zgłoszonych do rozgrywek. Burza to 

jedyny klub sportowy w Nowej Wsi Wielkiej a pozostaje w „ogonie” 
finansowania w całej gminie. Władze Gminy nie mogą pozostać 

obojętne na ten problem. Burza uzyskuje bardzo dobre wyniki i 

wygrywając z drużynami z większych miejscowości min. Solec Kuj., 
Nakło, Szubin czy Bydgoszcz buduje pozytywny wizerunek całej 

gminy. Bez finansowania na odpowiednim poziomie nie będziemy 

mogli uzyskiwać takich wyników. 
 

 Głównym celem naszego klubu jest krzewienie wśród 
młodzieży kultury fizycznej. Jest to o tyle utrudnione, że w naszym 

gronie jest coraz mniej pasjonatów, którzy będą pracowali społecznie i 

musimy zatrudniać trenerów a to wiąże się z większymi kosztami. 
Zgłaszają się do nas duże ilości dzieci, które chciały by  trenować w 

naszym Klubie ale ze względu na niewystarczające środki nie 

możemy im zapewnić odpowiedniej opieki trenerskiej.  
 

 Kolejnym problemem z jakim się borykamy to fatalny stan 

murawy boiska na którym trenujemy i rozgrywamy mecze. Jest ono w 
takim stanie, że doszło już do kilku kontuzji piłkarzy, które były 

związane bezpośrednio ze stanem murawy.  
 

                                  Zarząd GLKS „BURZA” 

                                   Nowa Wieś Wielka 


